
Kielce, dnia 15 września 1934 r.

KI ELECKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ni 2 3 .

T R E S Ci
DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie

Poz.: 115 —  M i n i s t r a  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h  z dn i a  22 s i e r p n i a  1934 r. w s p r a w i e  p r z e p i s ó w  mie j scowych
o czyszczeniu kominów dla pow. kieleckiego . . . . . 276

Ogłoszenia:

Poz.: 116 —  Starosty Powiatowego Miechowskiego z dnia 6 września 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Przysieka, gm. Kjzłów, pow. miechowskiego . . . .  277

117 —  Starosty P owiatowego Miechowskiego z dnia 12 września 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Witowice, gm. Chodów, pow. miechowskiego . . . .  277

118 —  Starosty Powiatowego Zawierciańskiego z dnia 31 sierpnia 1934 r. o rozszerzeniu obszaru sca­
leniowego wf wsi Dziechciarze, gm. Poręha, pow. zawierciańskiego . . . .  277

Zawiadomienia:

Poz.: 119 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 10 września 1934 _r. o mianowanie i zwolnieniu
urzędników stanu cywilnego . . . . . . . . . .  278

120 -— Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 14 września 1934 r. o unieważnieniu zaguhionych oznak
służbowych i urzędowych pieczęci . . . . . . . . .  278

121 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 14 września 1934 r. o zmianach organizacyjnych
w urzędach i agencjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dyrekcji Poczt i Telegrafów oraz 
w innych okręgach dyrekcyjnych . . . . . . . . .  278

DZIAŁ N1EURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . , , . . f , . . .  279

•Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . . .  279

Licytacje i przetargi . . . . . . . . . . .  280

Unieważnienie zagubionych dokumentów . . . . . . . .  286



276 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 115. Nb 23

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

115.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 22 sierpnia 1934 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o czyszcze­
niu kominów dla pow. kieleckiego.

Na podstawie art. 415 pkt. c i 408 pkt. 15 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanern 
i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, 
poz. 202) na wniosek Wojewody Kieleckiego 
z dnia 14 grudnia 1933 r. Nr RPB J. 8/11 oparty 
na uchwale Sejmiku Powiatowego w Kielcach 
z dnia 13 kwietnia 1933 r. zarządzam, co 
następuje:

§  1. Kominy oraz kanały i wszelkiego 
rodzaju przewody dymowe powinny być czysz­
czone w okresie ich użytkowania przez wy­
miatanie, wycieranie lub wypalanie w termi­
nach niżej w § 4 podanych.

Przewody wentylacyjne i wogóle prze-"* 
wody, które nie są używane jako kominowe, 
należy przy czyszczeniu kominów w każdym 
roku przed okresem zimowym zbadać, czy nie 
są używane do odprowadzania dymu. Nie do­
tyczy to przewodów w tych częściach budyn­
ków, w których niema palenisk.

§ 2. Kanały dymowe oraz przewody, łą 
czące palenisko z temi kanałami, powinny być 
czyszczone na całej wysokości, bądź długość:.

Czyszczenie kominów nie powinno powo­
dować zanieczyszczania pomieszczeń sadzą 
i przeszkadzać normalnemu użytkowaniu pa­
lenisk.

Po wykonaniu czynności należy zbadać, 
czy połączenia poszczególnych palenisk z ka­
nałami dymowemi nie zostały sadzą zatkane 
lub uszkodzone i spostrzeżone braki usunąć 
w ten sposób, aby normalne użytkowanie pa­
lenisk nie doznało przeszkód.

§ 3. Po oczyszczeniu kominów sadza, 
która spadła do dolnej części przewodu ko­
minowego, powinna być stamtąd usunięta, wy­
niesiona na podwórze i złożona w naczyniach 
blaszanych zamkniętych. Dolne otwory komi­
nowe, przez które wydobyto sadzę, powinny 
być następnie starannie zamknięte.

§ 4. Czyszczenie -kominów powinno od­
bywać się w okresach następujących:

1) kominów palenisk kuchennych w pry­
watnych lokalach mieszkalnych — co 6 tygodni;

2) kominów palenisk kuchen i pralen 
w restauracjach, kawiarniach, szpitalach i t. p. 
pomieszczeniach — jeden raz na miesiąc, a ko­
minów palenisk pieców piekarskich w piekar­
niach — jeden raz na 2 tygodnie;

3) kominów palenisk pieców do ogrzewa­
nia — cztery razy w okresie zimy;

4) kominów, odprowadzających dym z pa­
lenisk centralnego ogrzewania — dwa razy 
w okrasie zimy, a w domach małych do 3-ch 
mieszkań — jeden raz w okresie zimy;

5) kominów większych palenisk, z wyjąt­
kiem palenisk centralnego ogrzewania — w okre­
sach, ustalonych w każdym oddzielnym wy­
padku przez władze budowlane.

W zależności od specjalnych warunków 
miejscowych, właściwa władza budowlana mo­
że żądać częstszego czyszczenia kominów.

Jako okres zimowy liczy się czas od 
1 października do 30 kwietnia.

§ 5. Zabrania się czyścić przewody i ka­
nały, odprowadzające dym od palenisk kuchen­
nych, pomiędzy godziną 11 a 15.

O terminie czyszczenia kominów lokato­
rzy powinni być oprzednio zawiadomieni przez 
kominiarza.

§ 6. Kominy nieużytkowane nie wymaga­
ją czyszczenia.

§ 7. Kominy, których nie można oczysz­
czać zwykłym sposobem, takie zwłaszcza, 
w których sadza się zeszkliła, powinny być 
wypalane.

W ypalanie takie może nastąpić tylko po 
uzyskaniu pozwolenia właściwej władzy bu­
dowlanej i w obecności straży pożarnej.

Warunki wypalania komina powinny być 
w pozwoleniu określone.

§ 8. Przed przystąpieniem do wypalania 
należy komin dokładnie zbadać, znajdujące się 
w pobliżu włazy dachowe i okna strychowe 
zamknąć, a przy drzwiczkach otworów komi­
nowych do czyszczenia przygotować odpowied­
nią ilość wody i wyrobionej gliny. Podczas 
wypalania należy zwracać baczną uwagę na 
przebieg wypalania, a w szczególności na wy­
rzucanie Iskier..

§ 9 W razie, gdyby właściciel domu po­
mimo potrzeby zaniedbywał czyszczenia komi­
nów, lub nie dokonywał wypalania kominów, 
właściwa władza móże zarządzić wypalanie 
lub oczyszczanie komina na koszt właściciela.

§ 10. Wszelkie roboty, związane z czysz­
czeniem kominów i przewodów dymowych, 
mogą być wykonywane tylko przez koncesjo­
nowanych kominiarzy.

§ 11. W czasie czyszczenia zarówno wła 
ściciel nieruchomości, jak i mieszkańcy powin" 
ni umożliwiać kominiarzom dostęp do korni" 
nów i przewodów dymowych w piwnicach" 
strychach i mieszkaniach, o ile to jest niezbęd" 
ne dla czyszczenia kominów i przewodów 
dymowych.

§ 12. Właściciel nieruchomości jest obo­
wiązany:

1) utrzymywać w należytym stanie komi­
ny i przewody dymowe, drzwiczki wycierowe, 
ławy kominiarskie, włazy dachowe, drabiny



Na 23 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 115, 116,. 117 i 118. 277

do wyjścia na dach i dó wejścia na wysokie 
kominy, boczne drzwiczki przy wysokich ko­
minach i t. p. urządzenia;

2) dostarczyć naczyń do zbierania sadzy 
oraz usuwać z terenu nieruchomości sadzą 
i odpadki, wybrane przy czyszczeniu lub w y­
palaniu;

3) dostarczyć materjał niezbędny do wy­
palania sadzy;

4) przechowywać w miejscu dostępnem 
specjalną książkę kontroli, wydaną pi zez Za­
rząd Miejski lub Zarząd Gminy dla odnotowy­
wania dokonanych czyszczeń przez kominiarzy 
oraz zarządzeń organów kontrolujących.

§ 13. Przy czyszczeniu kominów kominia­
rze obowiązani są zwracać uwagę na wszelkie 
niedokładności w budowie, urządzeniu i stanie 
kominów i przewodów dymowych, palenisk, 
drzwiczek, a także urządzeń kominiarskich 
pomocniczych — jak ław, drabin i t. p. i nie­
zwłocznie komunikować na piśmie o dostrze­
żonych niedokładnościach administracji nieru­
chomości, a w. razie nieusunięcia braków — 
właściwej władzy budowlanej.

Szczególnie dokładne badanie kominów 
i przewodów kominowych powinno być doko­
nane bezpośrednio po ugaszonym pożai ze.

§ 14. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzieniku Wojewódzkim.

Za Ministra: Korsak
P o d s e k r e t a r z  S t a n u

116.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Miechowskiego
z dnia 6 września 1934 r.

0 zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Przysieka, gm. Kozłów, pow. miechowskie go.

Na podstaw ie § 59 rozporządzenia Mini 
strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. 
Nr 87, poz. 763) w brzmieniu nadanem w pkt. 
15 § 1 rozporządzenia Ministrów Rolnictwa
1 Reform Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 
10 października 1932 r. (Dz. U. R. P. z 1932 r. 
Nr 111, 'poz. 919) i art. 1 rozporządzenia Pre- 
zydentą Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 85, 
poz. 635) Starosta Powiatowy Miechowski po­
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Przysieka, gminy Kozłów, po­
wiatu miechowskiego zostało zakończone i po­
stępowanie scaleniowe zamknięte.

Starosta Powiatowy: w iz' R. W iejowski
r e f e r e n d a r z

117.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Miechowskiego
z dnia 12 września 1934 r.

0 zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Witowice, gm. Chodów, pow. miechowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini­
strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. 
Nr. 87, poz. 763) w brzmieniu nadanem w pkt. 
15 § 1 rozporządzenia Ministrów Rolnictwa
1 Reform Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 
10 października 1932 r. (Dz. U. R. P. z 1932 r. 
Nr 111, poz. 919) i art. 1 rozporządzenia P re ­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. IJ. R. P. z 1933 r. 
Nr 85, poz. 635) Starosta Powiatowy Miechow­
ski podaje do publicznej wiadomości, że sca­
lenie gruntów wsi Witowice, gminy Chodów, 
powiatu miechowskiego zostało zakończone 
i postępowanie scaleniowe zamknięte.

Starosta Powiatowy: w/z R. W iejowski
r e f e r e n d a r z

118.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Zawierciańskiego
z dnia 31 sierpnia 1934 r. 

o rozszerzeniu ooszaru scaleniowego we wsi 
Dziechciarze, gm Poręba,pow zawierciańskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dn. 31 lipca 
1923 r. o scal. gruntów (Dz. U. R P. Nr 92/27 r., 
poz. 833) i p. 4 art. 10 rozp. Prez. Rzeczypos­
politej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622), Starosta Powiatowy w Za­
wierciu podaje do publicznej wiadomości, że 
orzeczeniem z dnia 18 lipca 1934 r. postano­
wił: obszar scalenia wsi Dziechciarze, gm. Po­
ręba, pow. zawierciańskiego, ustalony orzecze­
niem Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kiel­
cach z dnia 1 maja 1930 r. rozszerzyć w celu 
usunięcia enklaw i wyprostowania granic na 
część gruntów wsi Niwki, gm. Poręba, zapisa­
nych w tabeli likwidacyjnej tej wsi pod Nr 11/16, 
obszaru około 2,397 8 ha, stanowiących własność 
sp. Tomasza i Katarzyny Sińskich i na część 
gruntów wsi Krzemienda, gm. Poręba, zapisa­
nych w rejestrze scaleniowym tej wsi pod 
Nr 40, obszaru około 3,4594 ha, będących 
w posiadaniu sp. Jana Pańczyka.

Za Starostę: Jan Łaski
Komisarz Ziemski



2 7 8 K i e l e c k i  D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i .  P o z .  1 1 9  i 1 2 0  i 1 2 1 . 2 3

119. 
Z A W I A D O M I E N I E  

Ukzęda Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 10 września 1934 r 

o mianowaniu i zwolnieniu urzędników stanu 
cywilnego.

Na zasadzie art. 3, ust. 2 postanowienia 
Księcia Namiestnika Królewskiego w Radzie 
Stanu z dnia 3 listopada 1825 r. o utrzymywa­
niu i prowadzeniu ksiąg stanc cywilnego (Dz. 
Pr. t. XI, str. 15 W ojewoda Kielecki zam iano­
wał, aż do odwołania, urzędnikiem stanu cy­
wilnego dla wyznań niechrześcijańskich Ludwi­
ka Sufajdę, sekretarza gminy w Lelowie — na 
obszar gmin Lelów i Irządze, pow. włoszczów- 
skiego z siedzibą w Lelowie, dekretem z dnia 
13 sierpnia 1934 r. L. ACM. 4/4/34, kocha 
Kowalskiego, sekretarza gminy w Tarłowie — 
na obszar gminy Tarłów, pow. iłżeckiego, z sie­
dzibą w Tarłowie, dekretem z dnia 10 wrze­
śnia 1934 r. L. ACM. 4/5/34 i Maksymiljana 
Kacperskiego, sekretarza gminy w Marjampo- 
lu — na obszar gminy Marjampol, pow. ko­
zienickiego z siedzibą w Głowaczowie, dekre­
tem z dnia 10 września 1934 r. L. ACM. 4/6/34, 
zwalniając  równocześnie: Bolesława Bieńkow­
skiego, b. sekretarza gminy w Lelowie — d e ­
kretem z dnia 13 sierpnia 1931 r. L. ACM. 
4/4/34, Ignacego Przygodę, b sekretarza gmi­
ny w Tarłowie — dekretem z dnia 10 wrześ­
nia 1934 r. L. ACM. 4/5/34 i Jana Sitkowskie- 
go, b. sekretarza gminy w Marjampolu — d e ­
kretem z dnia 10 września 1934 r. L. ACM. 4/6/34.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
Naczelnik Wydziału

120. 
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 września 1934 r. 

o unieważnieniu zagubionych oznak służbo­
wych i urzędowych pieczęci.

Niniejszem podaje się do ogólnej wiado­
mości, że z powodu zagubienia zostały unie­
ważnione następujące oznaki służbowe i urzę­
dowe pieczęcie:

1) oznaka służbowa sołtysa gromady 
Radwanicze-Kościelne, gm. Kamienicy Zyr., 
pow. brzeskiego i

2) pieczęć urzędowa sołtysa gromady 
Mierzwice, gm. Sarnaki, pow. siedleckiego 
z napisem: „Sołtys gromady Mierzwice, gminy 
Sarnaki, pow. Siedlce”.

Za Wojewodę: Dr. Górny
Kierownik Oddz. Organiz.

121.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 14 września 1934 r. 

o zmianach organizacyjnych w urzędach i agen­
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy­
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych okrę 

gach dyrekcyjnych.

Niniejszem podaje się do publicznej wia­
domości, że:

1) z  dn iem  16 lipca  1934 r. a) zmieniono 
nazwy urzędów pocztowych: „Królewska H u ta” 
na „Chorzów”, „Królewska H u t a l ”, na „Cho­
rzów 1”, urząd p. t. „Chorzów” na „Chorzów 3”, 
„Nowa Wieś k/Król. H uty” na „Nowa Wieś 
k/Chorzowa” i nazwę agencji p. t. „Hajduki 
Nowe” na „Chorzów 4 ”;

b) zaprowadzono służbę telefoniczną 
w agencji p. t. Spała;

2) z dniem 20 lipca 1934 r. zaprowadzo­
no jednorazowe urzędowanie w agencjach p. t. 
Lasocis, Stydyń Wielki i Glinojeck;

3 )  z dniem 25 lipca 1934 r. zaprow adzo­
no jednorazowe urzędowanie w agencjach p. t.: 
Chrzanów k/Janowa Lub., Huszcza i Majdan 
Sopocki;

4) z dniem 31 lipca 1934 r. zwinięto
agencje p. t.: Ochonowo, Smardzewice, Szcze- 
rzec k/Nieinirowa, Zuzela, Świdniki n/Stocho- 
wem, Brzeźnica k/Kozienic i Przetoczyno;

5) z  dn iem  1 sie rp n ia  1934 r. a) prze­
mieniono urzędy V klasy Bralin, Herby k/L,
Mikstat i W apno na agencje l stopnia;

b) przesunięto agencje: Olechowicze z 1 
do 2 stopnia i Szumsk k/Wilna z 2 do 3 stopnia;

c) ustalono służbę w dziale telef.-tulegr. 
urzędu p. t. Swiecie n/Wisłą w kat. „ N /2 ”;

d) przesunięto urząd p . t. Jastarnia z V 
do IV klasy; i Gdynia 1 z II do I kl.;

e) zmieniono nazwę agencji p. t. „Brzeż­
no” na „Brzeżno k/Chojnic”;

f) zaprowadzono służbę w urzędzie p. t. 
Białystok 2 i Raciąż k/Sierpca od godz. 8 do 15;

6) z  dn iem  10 s ie rp n ia  1934 r. a) zwi­
nięto agencję p. t. Zawada Stara;

b) uruchomiono pośrednictwo pocztowe 
w Głogoczowie, pow. Myślenice;

7) z dniem l l  sierpnia 1934 r. otwarto
pośrednictwo pocztowe Udrycze, pow. Zamość 
o zwykłym zakresie działania;

8) z dniem 12 sierpnia 1934 r. urucho­
miono pośrednictwo poczt, w Puszczykówku;

9) z  dn iem  15 s ierpn ia  1934 r. a) p rze­
mieniono urząd p. t. Rybnik 2 na Rybnik l;

b) zaprowadzono służbę w agencji p. t. 
Kodeń w godz. od 8-ej do 15-ej;

10) 7 . dniem 16 sieipnia 1934 r. zaprowa­
dzono służbę telegr, i telef. w urzędzie p. t. Marki;



JVs 23 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 121. 279

11) z dniem 18 sierpnia 1934 r. zwinięto 
agencję p. t. Jaciążek;

12) z dniem 19 sierpnia 1934 r. urucho­
miono agencję p. t. 3 stopnia Płoniawy;

13) z dniem 20 sierpnia 1934 r. a) zapro­
wadzono we wszystkich działach służby urzędu 
p. t. Lublin 4 całodzienne urzędowanie;

b) zwinięto pośrednictwo pocztowe w Las­
kowej, pow. Limanowa;

14) z dniem 22 sierpnia 1934 r. urucho­
miono pośrednictwo pocztowo-telegr. Brzeźni­
ca k/Kozienic o zwykłym zakresie działania;

15) z dniem 31 sierpnia 1934 r. zwinięto 
agencje: Miejska Dąbrowa, Chyżne na Orawie, 
Ciężkowice k/Szczakowej, Ptaszkową, Wytro- 
goszcz, Jodłówka, Lipniki, Rajbrot, Zerosławi- 
ce, a na ich miejsca uruchomiono pośrednictwa 
telegraficzne; oraz zwinięto pośrednictwo 
pocztowe Wola Niechcicka Nowa;

16) z  dniem 1 września 1934 r. a) prze­
mieniono urząd pocztowy V klasy Stanisła­
wów 4 na agencję pocztową 1 stopnia;

b) zmieniono nazwę agencji p. t. .Skarbka 
Dolna” na „Bałtów”.

c) wprowadzono jednorazowe urzędowa­
nie od godz. 8-ej do 15-ej w agencji poczto­
wej Pani;

17) zmieniono pośrednictwo pocztowe 
w Będziemyślu (Kielecki Dziennik Wojewódzki 
Nr 17 z 1934 r., poz. 73) w ten sposób, że 
gmina Klęczany odbierać będzie nadal swą 
korespondencję wprost z urzędu p. t. Sędziszów 
k,'Ropczyc;

18) zmieniono nazwę agencji p. t. „W ierz­
chosławice, pow. Inowrocław” na „Wierzcho­
sławice k/Inowrócławia”.

Za Wojewodę: Dr. Górny
Kierownik Oddziału Organiz.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

O B W I E S Z C Z E N I A  RÓŻ N E J  T R E Ś C I

Wydział Turystyki Ministerstwa Komuni­
kacji przystąpił do wydawania luksusowego 
kwartalnika p. t. „Turysta w Polsce”, w języ­
kach: polskim, francuskim, angielskim i nie­
mieckim

Numer pierwszy kwartalnika wyszedł już 
z aruku i zawiera następujące artykuły: Fr. Ga­
liński — Warszawa; J. Ginsbert — Nad Poi- 
skiem Morzem; Walery Goetel — Zakopane, 
Tatry, Pieniny; Władysław Grzelak — Polska 
jak^ teren turystyki wodnej; prof. Wł. Szafer 
— Parki Narodowe w Polsce; St. Lenartowicz

Huculszczyzna; Józef Lasoń — Wilno i dr. M. 
Orłowicza — Kalendarz Turystyczny.

„Turysta w Polsce” wychodzi pod redakcją 
B. T Lepecklego.

Wyjątkową ozdobną stronę graficzną 
opracował T. Piotrowski.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Janie Boryckim, właścicielu reszty dział­
ka Nr 23, obszaru 5 mórg z nieruchomości 
Kielce Nr 683 i z nieruchomości Kielce Nr 682 
dziatka gruntu obszaru 3 morgi 179 prętów;

2) Wincentym Tuleju, właścicielu działka 
gruntu Nr 15 przestrzeni 2 dzies. 120 sążni 
z Osady Smoniowickiego T-wa, powiatu mie­
chowskiego;

3) Andrzeju Prostaku, właścicielu działka 
gruntu Nr 17 przestrzeni 2 dzies. 1350 sążni 
z kol. Podłentkowicze lit. (ros. alfabetu) B i z kol. 
Przesławice Kępa Górna działka gruntu Nr 32, 
przestrzeni 1230 sążni, powiatu miechowskiego;

4) Michale Mirku, właścicielu 2 hekt. 9534 
mtr. gruntu, stanowiącego połowę parceli Nr 23, 
oznaczonej z kol. Dusłpńce, pow. miechowskiego;

5) Katarzynie Zelaśkiewicz, właścicielce 
niepodzielnej połowy 5 mor. gruntu z kol. O bręb  
Leśny Nawarzyce, powiatu jędrzejowskiego:

6) Wincentym Sadowskim, właścicielu dział­
ki Nr 26 obszaru 8711 m2 gruntu z prawem do 
działki Nr 43 obszaru 2 hek. 4508 mtr., oraz 
do dróg i granic z dóbr Gabułtów, powiatu 
pińczowskiego;

7) Wojciechu Piwowarskim, właścicielu 
działka gruntu: 1) przestrzeni 1 morga 20 p rę­
tów i 2) przestrzeni 1 morga 20 pr. z kol. Po- 
jałowice Kozłówka, powiatu miechowskiego;

8) Agnieszce Piorun, właścicielce działki 
gruntu obszaru 70 prętów i działki obszaru 
1 dzies. 1290 sąż. z dóbr Włoszczowice, po-

i wiatu stopnickiego;
9) Kazimierzu Bugajskim, właścicielu dz. 

gruntu Nr 13, przestrzeni 1 morga z kolonji 
Mokry-Bór, powiatu kieleckiego;

10) Janie Ochockim, właścicielu działka 
gruntu obszaru 2 morgi z folwarku Wojewo­
dzie, powiatu włoszczowskiego;

11) Walentym Zaparcie, właścicielu dz, 
Nr 16, obszaru 2 dzies. 48 sąż. z kol. Pieczo- 
nogi Pastwisko Mokre powiatu stopnickiego;

12) Adam e Gliksmanie vel Glirman, wie- 
rzyce lu  sumy 750 rb. z proc. i ewikcją 74 rb. za­
bezpieczonej do Nr 50 działu IV Kielce Nr hip. 83;

13) Stanisławie Wekiera, właścicielu dział­
ka gruntu Nr 12, obszaru 3 dzies. 180 sąż; 
z kol. Trzcieniec Zapusty, pow. jędrzejowskiego.



280 Kielecki Dziennik Wojewódzki. No 23

14) Marji z Sterczyńskich Jankowskiej, 
właścicielce działki plącu Nr 11 obszaru 968 ma 
z nier. Kielce Nr hip. 59;

15) Marji-Scholastyce Korwin-Szymanow- 
skiej, właścicielce fol. M okrsko-Górnt Wielołąka, 
powiatu jędrzejowskiego;

16) Izraelu Kochen, właścicielu nierucho­
mości Kielce Nr hip. 93;

17) Tomaszu Wiekiera, właścicielu parceli 
Nr 9 przestrzeni 3 dzies. 1383 sąż. z kol. No- 
wo-Tarnawa, powiatu włoszczowskiego;

18) Wawrzyńcu Kawka, właścicielu działki 
Nr 17, obszaru 1230 sąż. z kol. Jadwiga i właś­
cicielu działki N.' 26 obszaru 1 dz. 60 sążni 
z kol. Królewice-Nowe, powiatu pińczowakiego;

19) Abramie Abeli vel Abie Gołębiow­
skim, właścicielu nieruchomości Pokarczemna 
Osada w Samsonowie, powiatu kieleckiego 
i właścicielu części nieruchomości położonej 
przy ulicy Czystej uregulowanej w księdze 
Kielce Nr hip. 363.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 3-ch miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kance- 
larji Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgo­
wego w Kielcach. (2—3—2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach:

Biłowicki, O lszew ski

Wydział Hipoteczny Powiatowy w Pińczo­
wie obwieszcza, że ol warte zostały postępo­
wania spadkowe po zmarłych:

1) Szajndli Edelmanowcj, właścic. nieruch., 
położonej w m. Pińczowie i oznacz, hip. Nr 74;

2) Kazimierzu Widłaku, właścic. części 
nieruch., położonej we wsi Kocina i oznacz, 
hipot, Nr 26;

3) Walentym Janikowskim, współwłaść. 
nieruch., położonej w m. Pińczowie i oznacz, 
hipot. Nr 147;

4) Ludwiku Gorczyńskim, wierzycielu su­
my 14.000 zł. w zł., zabezpieczonej pod Nr 1 
działu IV wykazu hipot. nieruch., położonej 
w m. Pińczowie i oznacz, hip. Nr 250 i

5) Antoninie Włoszek, właścic. nieruch., 
położonej w m. Pińczowie i oznacz, hip. Nr 30.

Termin zamknięcia tych postępowań spad­
kowych wyznaczony został na dzień 7 grudnia 
1934 roku, w którym to terminie osoby inte­
resowane winny zgłosić swoje prawa, pod 
skutkami prekluzji. (2—3—2)

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Jędrzejowie obwieszcza, że otwarte zo­
stało postępowanie spadkowe po zmarłych:

1) Pinkusie Warga, wierzycielu sum, za­
bezpieczonych w dziale IV pod Nr 26 i do 
Nr 24 nieruchomości Jędrzejów Nr hip. 53;

2) Stanisławie z Nobisiewiczów Fliskiej, 
współwłaścicielce nieruchomości w Jędrzejowie 
Nr hip. 124.

Termin zamknięcia tych postępowań spad­
kowych wyznaczony został na dzień 15 marca 
1935 roku.

W  dniu tym osoby interesowane winny 
zgłosić swoje prawa w kanceiarji Wydziału 
Hipotecznego w Jędrzejowie pod skutkami 
prekluzji. (2—3— 1)

Pisarz Hipoteczny pow. jędrzejowskiego: 
Br. Kościelecki

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Olkuszu obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po zmarłym Wincentym 
Kipińskim, współwłaścicielu nieruchomości 
w mieście Olkuszu, oznaczonej hip. Nr 33, wy­
kazanej w dziale pierwszym pod punktami 1, 
2 i 3; że termin zamknięcia tego postępowania 
wyznaczony jest na dzień 30 marca 1935 roku, 
w którym to dniu osoby interesowane winny 
stawić się do kanceiarji tegoż Wydziału Hipo­
tecznego w Olkuszu, z odnośnemi dokumenta­
mi dla zgłoszenia swych praw pod skutkami 
prekluzji. (2—3— 1)

Pisarz hipoteczny: J . Zelaw ski

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik Sądu Grodzkiego w Iłży, urzę­
dujący w Iłży, przy ul. Żwirki i Wigury pod 
Nr 24, na zasadzie art. 679 K. P. C. obw iesz­
cza, że w dniu 8 października 1934 r., od go­
dziny U  rano, w sali posiedzeń Sądu Grodz­
kiego w Iłży, odbędzie się sprzedaż z publicz­
nej licytacji nieruchomości, składającej się 
z ziemi ornej i budynków, położonej w Zakrzów­
ku, gm. Miechów, w powiecie iłżeckim, w wo­
jewództwie kieleckiem, zapisanej w tabeli likwi­
dacyjnej wsi Zakrzówek pod Nr 20/18, obej­
mującej powierzchni 7 morgów 165 pr. z ser­
witutami, która stanowi własność Jana Grzy­
wacza.

Nieruchomość ta nie ma urządzonej księ­
gi hipotecznej.

Powyższa nieruchomość została oszaco­
wana na sumę zł. 9.000. Sorzedaż zaś rozpocz­
nie się od ceny wywołania t. j. od kwoty 
zł. 6.750.



JM* 2 3 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 281

Licytant przystępujący do przetargu po­
winien złożyć rękojmię w golowiżnie w kwo­
cie zł. 900 albo w takich papierach wartościo­
wych bądź książeczkach wkładkowych, insty­
tucji, w których wolno umieszczać fundusze 
małoletnich, i że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej. 
Przy licytacji będą zachowane ustawowe wa­
runki licytacyjne, o ile dodatkowem publicz- 
n«m obwieszczeniem nie będą podane do wia­
domości warunki odmienne; że prawa osób 
trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przy­
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za­
strzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły po­
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i że uzyskały postanowie­
nie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie 
egzekucji; że w ciągu ostatnich 2-ch tygodni 
przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dni powszednie od godziny 8-ej do 18-ej, 
ak ta  zaś postępowania egzekucyjnego można 
przeglądać w Sądzie.

Komornik Sądowy: St. Bońkowski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w  Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
ari. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
27 listopada 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości 
położonej w m. Radomiu, przy zbiegu ulic 
Podwalnej i Narutowicza, w woj. kieleckiem, 
oznaczonej Nr poi. 22 od ul. Podwalnej i Nr 42 od 
ul. Narutowicza, a hip. Nr. 611, należącej do 
spółki pod firmą „Pierwsza mechaniczna pie­
k a r n i  „Przyszłość” sp. z o. o. w Radomiu, 
składającej się z placu o powierzchni 2.232 mtr. 
kw., na którym znajdują się następujące bu­
dynki: 1) niewykończony murowany dom fron­
towy, w części parterowy, a w części piętro­
wy i dwupiętrowy o 62 otworach z ramami 
okiennemi i drzwiowemi, 3-ma piwnicami, 
przeznaczony na piekarnię mechaniczną, 2) mu­
rowany komin fabryczny, 3) drewniana szopa 
z jednoizbowym mieszkaniem, 4) szopa bez 
ścian na drewnianych słupach, 5) drewniany 
ustęp, 6) drewniane parkany.

Nieruchomość ra jest skanalizowana, czę­
ści piętrowe są pod dachem, a parterowe bez 
dachu, znajduje się w posiadaniu spółki pod 
firmą „Pierwsza mechaniczna piekarnia „Przy­
szłość”, sp. z o. o. w Radomiu, w zastawie 
lub dzierżawie nie jest, ma założoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę­
gowego w Radomiu Nr 611, jest obciążona 
ewikcją na 60.000 zł. i długiem na 1.500 zł. 
oraz czynszem wspólnie z innemi częściami

nieruchomość:; hipot. Nr 611 na 24 zł. poi. albo 
3 rb. 60 kop., który właściciele winni rokrocz­
nie opłacać Skarbowi PuDlicznemu i 6 zł. albo 
90 kop. czynszu, opłacanego rokrocznie w dniu 
Sw. Jana Chrzciciela Kościołowi Parafjalnemu 
w Radomiu i wystawiona w całośc na licytację 
na zaspokojenie należności Kielmana Rychtma- 
na w kwocie 10.000 zł. i 1.011 dolarów U.S.A. 
z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 20.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 2.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1110/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3-gó rewiku, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
27 listopada 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od ­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej w m, Zwoleniu, przy ul. Kościuszki, 
pow. kozienickiego, w woj. kieleckiem, ozna­
czonej Nr 79 i tabeli nadawczej os. Zwoleń 
Nr 204, należącej do Albiny Strusińskiej, skła­
dającej się z placu o powierzchni 11 mtr. szer. 
i 102 mtr. dług. oraz budynków na tym placu, 
a mianowicie: drewnianego domu o 4 izbach, 
komorze, oborze, stodole i piwnicy pod jed­
nym dachem, drewnianego chlewu i ustępu 
oraz osady lolnej, zapisanej w tabeli nadawczej 
osady Zwoleń pod Nr 204. w miejscowości 
„Łużaki” o powierzchni około półtorej morgi, 
w dwóch działkach.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Albiny Strusińskiej, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, nie ma urządzonej księgi hipo­
tecznej, jest obciążona spłatą i podatkami 
w kwo< .e 1.788 zł. 52 gr. i wystawiona w ca­
łości na licytację na pokrycie należności Fe­
liksa Kapitanowicza i Józefy Stępień w kwocie 
2.145 zł. z kosztami.

Licytacja ros pocznie się od sumy szacun­
kowej 2.500 zł. wzwyż i od licytanta bedzie 
wymagana kaucja 250 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1230/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki



282 Kielecki Dziennik Wojewódzki. ,N° 23

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
27 listopada 1934 r., o gódz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej w Radomiu, przy ul. Bernardyńskiej 
(dawniej Marjackie Górki), w woj. kieleckiem, 
oznaczonej Nr polic. 4 a hip. 174 b, należącej 
w 11/14 częściach do Jankla Bankiera, w 1/4 
do Lejbusia Bankiera, w 1/14 do Moszka Ban­
kiera i w 1/14 do Liby Akierman, składającej 
się z placu o powierzchni 203 pręty kw. oraz 
następujących budynków: 1) budynek murowa­
ny mieszkalny, kryty blachą o 30 izbach,
2) budynek murowany, kryty blachą o 18 izbach,
3) budynek drewniany mieszkalny, kryty papą 
o 10 izbach, z przybudówką drewnianą o 3-ch 
izbach, 4) budynek murowany, kryty papą 
o 1 izbie, przeznaczonej na fabrykę wody so­
dowej, 5) budynek murowany, kryty papą, 
przeznaczony na drwalki, częściowo zamiesz­
kały, 6) budynek drewniany kryty papą, prze­
znaczony na drwalki, komórki drewniane, kry ­
te papą i studnia z pompą oszalowana deskami

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu wyżej wskazanych osób, w zastawie nie 
jest, według działu 111 wykazu h.potecznego 
jest wydzierżawiona przez Aroua Szrajbera do 
dnia 1 września ly33 r., ma urządzoną księgę 
hipoteczną, złożoną w wydziale hipotecznym 
Sądu O kręgow ego w Radomiu.

Nieruchomość jest obciążona dożywociem 
na rzecz wdowy Ruchli Bankier na 1/8 niepo­
dzielnej połowie oraz długami i ewikcjami 
w kwocie 10.400 zł. i 15.153 rb. i jest wysta­
wiona w całości na licytację na pokrycie na­
leżności Matysa Szotlanda w kwocie 3.664 zł. 
26 gr. z proc. i koszt, od Jankla Bankiera.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 10.0.00 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cyw. Sądu O kręgow ego w Radomiu. 
Do akt Km. 3/1675/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
należącej w 4/5 do Leona Utnickiego i w 1/5 
de Stefana Utnickiego, położonej we wsi Wól­

ka Brzózka, gm. Brzoza, pow. kozienickiego, 
w woj. kieleckiem, składającej się z wieczy­
stej dzierżawy pastwiska o powierzchni 6 mórg 
w jednej działce, po obydwu stronach rzeki 
Radomki, w miejscowościach „Olszyny”, 
„Krzysztoszkowo” i „za Sochą”, w ysegregow a­
nego z ogólnego pastwiska, zapisanego w ta­
beli likwidacyjnej wsi Wólka Brzózka pod Nr 
34, oraz budynków, a mianowicie: a) drewnia­
nego, dwupiętrowego młyna turbinowego, po ­
budowanego na rzece Radomce, b) drewnia­
nego domu o 6 ubikacjach, c) drewnianego 
domu o 2 ubikacjach, d) trzech drewnianych 
przybudówek do domów, e) drewnianego bu­
dynku, mieszczącego stodołę i dwie szopy,
f) drewnianej obory, g) drewnianej obórki i h) 
murowanej piwnicy oraz kompletnego urządze­
nia młyna, szczegółowo wymienionego w opi­
sie z dnia 22 grudnia 1930 r.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Leona i Stefana Utnickich, w zastawie nie 
jest, lecz według wzmianki w dziale III wykaz, 
hip. pod Nr 8 figuruje ostrzeżenie o wydzier­
żawieniu nieruchomości Berkowi Ajzensztajno- 
wi na okres trzyletni, począwszy od 1 lipca 
1886 r. do 1 lipca 1889 r.

Wymieniona nieruchomość ma urządzoną 
księgę hipot. w wydziale hipot. Sądu Grodz­
kiego w Kozienicach, oznaczoną Nr 2, jest 
obciążona wieczystym czynszem po 200 rb. 
rocznie i innemi ścieśnieniami oraz długami 
i podatkami na sumę 66.970 rb., 55.000 koron 
i 46,950 zł. 39 gr. i wystaw:ona w całości na 
licytację za dług Leona Utnickiego na rzecz 
Abrama Korngolda i in. w kwocie 20.810 zł’ 
z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 33.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 3.300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/783/34.

Komornik Sądowy: Wl. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiur 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P.C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sal. 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od­
będzie się w drugim terminie publiczna licy­
tacja nieruchomości, położonej we wsi Rozwa- 
dy, gm. Kszczonów, pow. opoczyńskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Abrama Perła, skła­
dającej się z części dóbr ziemsk cb „Rozwa- 
dy A ” o powierzchni 38 ha 7,033 mtr. kw.



No 23 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 283

ziemi, w 5 działkach, w których jest 40 mórg 
ornej, około 8 mórg łąk, około 1 morgi glinki 
ogniotrwałej, od 5 do 6 mórg rudy żelaznej, 
a  pozostałą przestrzeń stanowią nieużytki po­
kryte skałą kamienia piaskowego i budynków', 
t. j. domu z bali o 4-ch ubikacjach, stodoły 
na murowanych słupach i murowanej obory.

Nieruchomość ta znajduje się. w posiada­
niu Abrama Perła, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu Okręgowego 
w Radomiu pod nazwą: „dobra ziemskie Roz- 
w ady A, jest obciążona długami i zaległemi podat­
kami na sumę 97.571 zł. 77 gr., 4.500 dolarów 
i 60O.OOO mk. i wystawiona na licytację na po­
krycie należności Całała-Icka Kleinmana w kwo­
cie 10.000 zł z procentami i kosztami.

L.icytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 30.000 zł., jednak nieruchomość może 
być  sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 3,000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej'mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1086/34-

Komornik Sądowy: Wt. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od­
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie Sarnów, pow. ko- 
zienickiego, w wop kieieckiem, należącej do 
Władysława i Anieli małż. Gażdzińskich, skła­
dającej się z dóbr ziemskich „Zakłady Prze­
mysłowe w Sarnowie”, o powierzchni 161 mórg 
23 prętów i następujących budynków: 1) mu­
rowanej fabryki mączki kartoflanej (krochmal­
ni), piętrowej, z kompletnem wewnętrznem 
urządzeniem, V) murowanego miyna piętrowe­
go, parowego, niewykończonego, pod nazwą 
.R yszardów ”, z jednym razowcem, maszyną 
do drobnej kaszki z transmisją z kołami paso- 
wemi i pasami z sierści wielbłądziej, 3) muro­
wanego magazynu parterow ego z mieszkaniem 
dla młynarza, mechanika i stróża, 4) murowa­
nej przybudówki parterowej, 5) parowej ce­
gielni z piecem hoffmanowskim o 16 komorach, 
pod nazwą „Anielin” z urządzeniem szczegó­
łowo wymienionem w opisie z dnia 28 marca 

-  25 kwietnia 1931 r., 6) dwóch kotłowni 
murowanych i 7) czterech szop drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Władysława i Anieli małż. Gażdzińskich, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma zało­
żoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecz. 
Sądu Okręgowego w Radom.u pod nazwą „Za­
kłady Przemysłowe w Sarnowie” , jest obcią­
żona ścieśnieniami, ciężarami 1 służebnościami 
w dziale III wykazu hipotecz. i podatkami 
oraz długami na sumę 376.288 zł. 63 gr. i wy­
stawiona w całości na licytację na ookrycie 
należności Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Warszawie w kwocie 80.264 zł. z procenta­
mi i kosztami.

Licytacja rozpocznie się oó sumy szacun­
kowej 110.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie G .000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach rzędowych w kancelarji 
wydziału cyw Sądu Okręgowego w Radomiu. 
Do akt Km. 3/1181/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

- Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnei Nr 5, na mocy 
art 1141 i 1146 U.P.C, obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r. ó godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, o d ­
będzie się publiczna licytacja niehipotecznej 
nieruchomości, porożorrej we wsi Tursko Małe, 
gm. Tursko Wielkie, pow. sandomierskiego, 
w woj. kieieckiem, należącej do Stanisława 
Suchonia, składającej się z osady włościań­
skiej, o powierzchni 4 dziesięciny 1371 sążni 
kwadratowych w jednym kawałku, oraz przy­
należnych serwitutów, na której znajdują się 
następujące budynki: dom mieszkalny murowa­
ny o 4 ubikacjach, kryty dachówką, stodoła, 
obora i chlew, drewniane, kryte słomą.

Nieruchomość ta jest w posiadaniu 
Stanisława Suchonia, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, nie ma urządzonej księgi hipo­
tecznej i jest zapisana do tabeli likwidacyjnej 
wsi Tursko Małe pod Nr 31, jest obciążona 
zaległemi podatkami w kwocie 147 zł. 21 gr. 
i wystawiona w całości na licytację na pokry­
cie należności Banku Spółdzielczego ziemi San­
domierski ej w kwocie' 800 zł. z procentami 
i kosztami.

Licytacia rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 25.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 2.500 zł

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kance­
larji wydziału cywilnego Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Do akt Km. 3/1698/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki



284 Kielecki Dziennik Wojewódzki. ■Ns 23

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od ­
będzie się publiczna licytacja w drugim ter­
minie nieruchomości, położonej w gminie Oża­
rów, pow. opatowskitgo, w woj. kieleckiem, 
należącej do Henryka Cichowskiego, składają­
cej się z dóbr ziemskich „Janowice-Bagniste 
i Grochocice”, o powierzchni 36U m ójg 271 
prętów i następujących budynków: 1) murowa­
nego domu mieszkalnego z gankiem i weran­
dą, krytego gontem, 2) drewnianej pod gontem 
oficyny, 3) murowanej w ogrodzie lodowni,
4) drewnianych chlewów, krytych słomą i gon­
tem, 5) drewnianego gołębnika na słupie,
6) murowanej kuźni, krytej koijolitem, 7) mu­
rowanego garażu na samochód, krytego kor- 
jolitem, 8) murowanego pomieszczenia na par- 
nik, krytego korjolitem, 9) drewnianej obory, 
krytej korjolitem, 10) oranżerji i cieplarni mu­
rowanych, oszklonych, 11) murowanej piwnicy,
12) murowanego spichrza piętrowego, krytego 
papą, 13) stodoły na słupach, murowanych, 
krytej papą, 14) murowanej wozowni, krytej 
papą, 15) murowanego budynku inwentarzo­
wego, krytego gontem, 16) murowanego bu­
dynku inwentarzowego, krytego gontem, z przy­
budówką drewnianą i wagą wozową, 17) d rew ­
nianego domu mieszkalnego, krytego gontem,
18) chlewików, 19) drewnianego wiatraka
0 jednej parze kamieni, 20) drewnianego ośmio- 
raku, krytego papą, 21) drewnianych chlewów 
pod słomą, 22) murowanego czworaku pod 
gontem, 23) drewnianych chlewików pod papą,
24) murowanego czworaku pod gontem, 25) 
drewnianych chlewów pod papą, 26) murowa­
nego ośmioraku pod gontem, 27) drewnianych 
chlewów pod gontem, 28) murowanej studni 
z pompą, 29) betonowej studni z pompą, 30) 
betonowej studni do korby. Budynki gospo­
darcze połączone są murem. W  ogrodzie rośnie 
150 drzew owocowych, a w parku 500 drzew 
dzikich i krzewy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Henryka Cichowskiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipo­
teczną w wydziale hipotecznym Sądu O kręgo­
wego w Radomiu pod , nazwą „Janowice-Bag­
niste i Grochocice”, jest obciążona długami, 
ewikcjami i kaucjami na 155.968 zł. 30 gr.
1 36.380 dolarów 70 cent. oraz podatkami na 
31.866 zł. 03 gr. i wystawiona w całości na 
licytację na pokrycie należności Szymona Sil- 
berberga, Chila Silberberga i Moszka Linden- 
bauma w kwocie 682 dolarów 15 centów z pro­
centami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 150.000 zł. jednak nieruchomość może 
być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy

oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 15.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.
Do akt Km 3/1114/34.

Komornik Sądowy: Wł. K ubicki

Więzienie w Częstochowie (Zawodzie), ul. 
Olsztyńska Nr 4, ogłasza przetarg na dostawę 
dla więzienia artykułów spożywczych i innych 
na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., a mia­
nowicie:

100.000 kg. ziemniaków,
500 kg. fasoli białej,

1.000 kg. grochu „Victorja”,
10.000 kg. mąki żytnio-razowej,

1.500 kg. kaszy jęczmiennej,
800 kgl soli ciemnej jadalnej,
500 kg. słoniny,
500 kg. mięsa wołowego bez kości,

2.000 kg. kapusty kwaszonej,
400 kg. cukru (faryny),

45.000 kg. koksu grubego z koksowni 
„W olfgang”.

Oferty w zamkniętych i zalakowanych 
kopertach z napisem: „Oferta na dostawę arty­
kułów spożywczych” wraz z próbkami sidadać 
należy do Naczelnika więzienia w Częstocho­
wie, przy ulicy Olsztyńskiej Nr 4 do dnia 25 
września 1934 r. do godz. 12, w którym to 
czasie nastąpi komisyjne otwarcie i rozpatrze­
nie nadesłanych ofert.

Na zabezpieczenie dotrzymania oferty na­
leży wpłacić wadjum w wysokości 3°/0 od ofe­
rowanej sumy.

Oferty bez próbek, wadjum, jak również 
nadesłane po terminie, rozpatrywane nie będą.

Szczegółowych informacji udziela Naczel­
nik więzienia w Częstochowie, przy ul. Olsztyń­
skiej Nr 4,

Więzienie zastrzega sobie prawo wyboru 
oferenta i ewentualne zarządzenie dodatkow e­
go ustnego przetargu.

Naczelnik więzienia: A . Łubkowski
Podkomisarz

Więzienie w Pińczowie ogłasza przetarg 
na dostawę; ziemniaków, fasoli, kapusty, pę­
czaku, kaszy jęczm., mąki żytniej i pszennej 
i cukru. Oferty do 9 października 1934 r. Infor- 
macyj udziela Naczelnik Więzienia w Pińczowie.



JVo 23 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 285

Więzienie w Sandomierzu rozpisuje na 
dzień 4 października 1934 r. nieograniczony 
przetarg  ofertowy na dostawę artykułów żyw­
nościowych, 6.000 kg. mąki żytnio - razowej,
1.000 kg. mąki żytnio- pytlowej, 2.000 kg. mą­
ki pszenno-pytlowej II gtk., 1.500 q ziemnia­
ków jadalnych, 1.500 kg. słoniny krajowej,
1.000 kg. kaszy tatarczanej, 5.000 kg. grochu 
polnego, 3.000 kg. fasoli białej lub kolorowej, 
100 kg. ry ju  całego, 50 kg. makaronu, 7.000 kg. 
kapusty świeżej, 5.000 kg. buraków ćwikłowych, 
1 beczka śledzi, 100 kg. kawy zbożowej, 50 kg. 
cykorji, 15 kg. włoszczyzny suszonej, 600 kg. 
mięsa wołowego (dostawa codzienna przez 
3 miesiące) i 300 q drzewa opałowego sosno­
wego w szczapach.

Bliższych informacyj udziela Naczelnik 
więzienia.

Naczelnik więzienia: A . Jałow iecki

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 18 września 
1934 roku, o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię­
zienia 200 metrów żyta.

Reflektanci winni do dnia 18 września 
1934 r.f przesłać listem poleconym oferty w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach bez firmy, 
pod adresem więzienia na Świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta na dostawę żyta”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą,

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/o ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyże. wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię­
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 20 września 
1934 roku, o godzinie 12 rano odbędzie się 
licytacja zapomocą ofert na dostawę dla wię­
zienia 1.500 klg. słoniny. •

Reflektanci winni do dnia 20 września 
1934 r., przesłać listem poleconym oferty w na­
leżycie zapieczętowanych kopertach, bez firmy,

pod adresem Więzienia na świętym Krzyżu, 
opatrzonych napisem „oferta nadusławę słoniny”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualn e 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych poprawek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5% ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Śkarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły loco Święty 
Krzyż oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

Dyrekcja Okręgu Poczt i Telegrafów  
w Krakowie ogłasza przetarg nieograniczony 
na roboty remontowe w związku z przystoso­
waniem pomieszczeń pod centrale telefoniczne:

a) w Sosnowcu w budynku Urzędu Tele­
fonicznego przy ul. Małachowskiego,

b) w Będzinie w budynku przy ul. Są- 
czewskiego,

c) w Dąbrowie Górniczej w budynku 
urzędu poczt.-tel.

Wszelkie informacje oraz podkłady ofer­
towe (robota na ceny jednostkowe) można 
otrzymać w Oddziale budowlanym Dyr. Okr. 
P. i T. w Krakowie ul. W arszawska 3 w go­
dzinach urzędowych począwszy od dnia 5 wrześ­
nia i 934 r., gdzie też wyłożone będą do wglą­
du plany robót.

Wadjum w wysokości 5'Yo oferowanej su­
my w gotówce należy wpłacać na konto Dyr. 
P. i T. 402.003 zaś w papierach wartościowych, 
winno być złożone w myśl ogólnych i szcze­
gółowych warunków bud. T. III. B. 5 § 4, za 
wyjątkiem poz. 3, litera f, g, h, w Kancelarji 
Głównej Dyr. Okr. P. i T. w Krakowie, a do­
wód wpłaty lub depozytowy dołączony do oferty.

Oferty na wszystkie roboty wymienione 
pod a, b, c, względnie na każde oddzielnie 
w podwójnych, zapieczętowanych Kopertach, 
opatrzonych tytułem roboty, należy składać 
w Oddziale budowlanym do dnia 17 września 
1934 r., do godz. 10.

Dyrekcja Okr. P. i T zastrzega sobie 
prawo dowolnego wyboru oferenta względnie 
unieważnienia przetargu.

Dyrektor Okręgu Poczt i Telegrafów: 
w/z C hendyński

Naczelnik Wydziału



286 Kielecki Dziennik Wojewódzki JVb 23

UNIEWAŻNIANIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW.

Unieważnia się  skradzione prawo jazdy Nr 810 na 
nazwisko S te fa n a  M o żd że ń , dowód rejestracyjny Nr KL.
72.689, tymczasowe zaświadczenie  koncesy,ne, dowód za­
płacenia podatku drogowego, oraz rozkład jazdy Kraków 
— Nowe Brzesko hd nazwisko M a rku sa  L e w k o w ic za , wy­
dane przez Urząd Wojewódzki w- Kielcach. (3—3)

.Unieważnia się  zagubione w Częstochowie świa­
dectwo szkolne z ukończenia 7 oddz. szkoły powsz. przez 
M iec zy s ła w a  Fatjesa s. Ignacego i Bronisławy, ur. w dniu 
27.IX.1909 r. w Świerżach, pow. Chełm — Lubelski,  a wy­
dane przez Kier. Szkoły w Świerżach w r. 1626. (3—3)

Unieważnia się  skradziony dowód osobisty, wydany 
przez Starostwo w Będzinie na nazwisko G u sta w a  M óh-  
w a ld a  w Kazimierzu k. Strzemieszyc. (3—3)

U bezp iecza ln ia  Spo łeczn a  w Ostrowcu Kieleck.m  
ogłasza o zagubieniu znaku rej. KL. Nr. 73.964.

Zagnbioną książeczkę  wojskową wraz z kartą mob., 
wydane przez P. K. U. Częstochowa na imię T adeusza  
B u lsk ieg o , unieważnia się.

Zaginął dowód tożsamości klaczy Serja E Nr. 649.865, 
wystawiony na nazwisko K i 'y  A n to n ie g o ,  zam. w Wrosz- 
czowie.

Zginął dowód tożsamości klaczy Serja A  Nr. 340.269, 
wystawiony na nazwisko K a m iń sk ieg o  S ta n is ła w a  z Włosz-  
czowy.

J a n  J ó ź w ik ,  zam. w Sosnowcu zgubił dowod oso ­
bisty, wydany przez Zarząd Miejski w Sosnowcu.

Unieważnia się  zagub, książeczkę wojskową, wyda­
ną na imię Ja n a  S n o ch o w sk ieg o  przez P. K. U. Końskie.

E fro im  W a jnryb , zam. w Di,Drowie Górniczej, zgu­
bił paszport zagraniczny, wydany przez Starostwo Pow- 
w Będzinie. Takowy unieważnia się.

B ra u n  L a jb  (r. 1897), zam. w Częstochowie, ogła­
sza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. Częstochowa.

Zaginął dowód tożsamości konia Serja B Nr. 241.284, 
wystawiony na nazwisko P ik u lsk ie g o  F ra n c iszka  z Micha­
łowa, gm. Secemin, pow. włoszczowskiego.

Unieważnia się  zagubioną książeczkę wojskową, wy­
daną przez P. K U. Będzin na imię Jo sk a -B o ru c h a  M io -  
d o w n ika  (r. 1901), zam. w Sosnowcu.

F irm a  „O św ięc im -P raga  ogłasza o zagubieniu N-ru 
samoch. KL. 1885, wydanego przez Urząd Wojewódzki  
Kielecki na imię W ła d ys ła w a  P ie trzy ko w sk ie g o  z Iłży.

B ry g id a  W ęskow a , zam. w Kadłubskiej Woli, gm. 
Radzanów, pow. radomskiego, ogłasza o skradzeniu jej. 
weksli,  a mianowicie: jednego weksla na 100 zł. i jednego  
na zł. 50 — z podpisem Jana Bogusa, z podpisem Józefa  
Zarychty — 1 weksel na zł. 100 i 1 na 50 zł. i z pod­
pisem Franciszka Szczepanowskiego — 1 weksel na zł. 5G. 
W eksle te unieważnia się,

S ta n is ła w  K o w a lik  (r. 1904), zam. w Rączkach, gm.  
Dobromierz, ogł. o zagub, książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U. Częstochowa.

M ech e l-B en zio n  H ager, zam. w Sosnowcu, ogłasza  
o skradzeniu mu duplikatu dowodu osobistego, wyd. przez  
Zarząd Miejski w Sosnowcu.

T a d esz L u ka siew icz, zam. w Kielcach, zguhił świa­
dectwo szkolne z 6 klas, wydane przez Gimnazjum J. Śnia­
deckiego w Kielcach, metrykę urodzenia, wydaną przez  
Urząd Parafji Katedralnej w Kielcach i św iadectwo oby­
watelstwa, wydane przez Star. Pow. w Kielcach. D oku-,  
menty powyższe unieważnia się. (3— 1)

Jan  G ra jew sk i z Iłży, ogłasza o zagubieniu dowodu  
rejestracyjnego autobusu Nr. KL. 72.338.

Skradziono dowód osobisty, wydany przez Zarząd 
Gminy Sienno k/Iłży, na imię C haim a G rynszpana  
z Sienna.

S ta n is ła w  J a n ys t,  zam. w Niewachlowie, ogłasza  
o zagubieniu świadectwa szkolnego z ukończenia 4 klas  
Szkoły Powszechnej,  b Kolejowej w Kielcach.

Zagubioną książeczkę wojskową,wydaną przez P.K.U- 
SosnowicC na imię B o lesła w a  K u b a sika  — unieważnia się.

Unieważnia się  zagubioną kartę przydziału mob- 
Nr 443/a/29 oraz książkę stanu oficerskiego, wydaną 
przez P, K. U. w Sosnowcn, na imię D-ra K arola  Z a h o r­
sk iego , zam. w Sosnowcu.

Zagubioną książeczkę  wojskową, wydaną przez  
P. K. U. Częstochowa na imię A b ra m a  S o jk i  — unieważ­
nia się.

Z o fja  S c ib ie lska , zam. w Sosnowcu, ogłasza o skra-  
dzcuiu jej dowodu osobistego, wydanego przez Zarząd 
Miejski w Sosnowcu,

Jan F a jd e k  (r. 1901), zam. w Szczytach, pow. ra­
domskiego, ogłasza o skradzeniu mu książeczki wojsko­
wej, którą unieważnia się.

Zagubioną książeczkę wojskową, wydaną przez  
P, K. U. Radom, na imię J a n k la -M en d la  H a jta  (r. 1904), 
s. Izraela-Majlicha i Rajzli, zamieszkałego w Radomiu,  
unieważnia się. (3— 1)

M o szek  S e n d ro w icz ,  s. Mendla, zam. w Wiślicy,  
gm. Chotel,  pow. pińczowskiego, ogłasza o zagubieniu  
książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U Pińczów  
za Nr. ew. 90. Książeczkę tę unieważnia się.

Z y g m u n t O le s iń sk i  (r. 1887), zamieszkały w Sosnow­
cu, ogł: sza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U. Kielce.

fldres Redakcji i Hdministracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

P r e n u m e r a t a  za  1934 ok  — 28 zł. — N u m e r  p o j e d y ń c z y  1 zł. —1 Cena  o g ło sz eń :  o p o s t ę p o w a n iu  s p a d k o w e m  
p o j e d y ń c z e  — 6 zł., z b io r o w e  po  3 zł. od k a ż d e g o  p o s t ę p o w a n ia ,  o reg u lac j i  h ip o te k i  p o j e d y ń c z e  — 8 zł., z b io ­
r o w e  — yo 5 zł. od k a żd e j  n i e r u c h o m o ś c i ,  za w ie rsz  s z p a l to w y  lub  je g o  m ie j s c e  60 g r o s z y ,  1 s z p a l t ę  — 30 zł.
1 s t r o n ę  d w u s z p a l to w ą  bO zł. D ro b n e  o g ło s z e n ia :  15 g ro sz y  za w yraz ,  n a jm n ie j s ż e  o g ło s z e n ie  j e d n o k r o t n e  4 zł.

50 gr., t r z y k r o t n e  12 zł. 50 gr, m -

W szelkie opłaty za prenumeratę, o g ł z e n l a  i t p. należy wpłacać do Pocztowej Kaey Oszczędności na konto 
't łjk ew e  Aft 3 0 . 6 3 2  | potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego".

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej—ul. S ienkiew icza iN° 16.


